[image: ]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Советский район
городское поселение Агириш
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
628245, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,
Тюменской области, Советский район
п. Агириш ул. Винницкая 16
телефон /факс: 8(34675) 41233 					                адрес: agirish@sovrnhmao.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«01» апреля 2024 г.                                                                                                                                              № 87

Об утверждении списков граждан, состоящих на учете
в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма
из муниципального жилого фонда,
по состоянию на 01.04.2024 г.

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом городского поселения Агириш:
Утвердить:
1. Список граждан, проживающих на территории городского поселения Агириш, вставших на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда после 01.03.2005 г. и имеющих право на внеочередное предоставление жилых помещений, по состоянию на 01.04.2024 г.
 (Приложение 1).
2. Список граждан, проживающих на территории городского поселения Агириш, вставших на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда до 01.03.2005 г. и после 01.03.2005 г., по состоянию на 01.04.2024 г. (Приложение 2).
3. Список граждан, проживающих на территории городского поселения Агириш, вставших на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда до 01.03.2005 г. и после 01.03.2005 г., по состоянию на 01.04.2024 г. (Приложение 3).
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за начальником отдела по организации деятельности.

Глава городского поселения Агириш                                                        И.В. Ермолаева

image1.png